

SPURIUS ApS

Bårupvej 29
4360 Kirke Eskilstrup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2016

Jannie Merete Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPURIUS ApS

Bårupvej 29

4360 Kirke Eskilstrup

Telefonnummer: 21775060

e-mailadresse: jma@spurius.dk

CVR-nr: 35478167

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for Tømrer og Snedkervirksomhed, med det formål at tilbyde såvel konsulent og rådgivning som egentlig byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		125.806	376.460
Personaleomkostninger	1	-98.939	-355.478
Resultat af ordinær primær drift		26.867	20.982
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		26.867	20.982
Skat af årets resultat	2	-7.000	-6.000
Årets resultat		19.867	14.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.867	14.982
I alt		19.867	14.982

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.317	27.898
Tilgodehavender i alt		114.317	27.898
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		52.396	83.370
Omsætningsaktiver i alt		166.713	111.268
Aktiver i alt		166.713	111.268

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-5.601	-25.468
Egenkapital i alt	3	74.399	54.532
Hensættelse til udskudt skat		0	-7.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	-7.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.841	63.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473	473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.314	63.736
Gældsforpligtelser i alt		92.314	63.736
Passiver i alt		166.713	111.268

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	94.686	305.890
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.253	49.588
	98.939	355.478

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.000	6.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	7.000	6.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-25.468	0	54.532
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	19.867	0	19.867
Egenkapital ultimo	80.000	-5.601	0	74.399